

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171402A006HM

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Água, Material para Limpeza e Material Expediente.

Tipo de compra: Cotação Bionexo e E-mail.

Fornecedor	Produto	Qtde.	Und Medida	Valor unitário
DISTRIBUIDORA CENTRAL DE GÁS E ÁGUA LTDA	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	330	GALÃO	R\$ 5,50

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 24/02/2017 10:49

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 43523636
PROCEL20171402A006HMI- MAT. LIMP 96
Frete Próprio

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Rua 603, Nº 1390 - Quadra 560 Lote 02 Bairro Setor São José , GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	28/02/2017	28 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	<u>SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNID</u>	<u>42053</u>		<u>SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC</u>	<u>PCT C/ 100 UND</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	<u>null</u>	<u>R\$ 40,9000</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 818,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>24/02/2017 08:43</u>
4	<u>SABONETE PARA BANHO 90 GR</u>	<u>42066</u>		<u>SABONETE BARRA PERFUMADO 90 GR - IARA - IARA</u>	<u>UND</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	<u>null</u>	<u>R\$ 0,9900</u>	<u>15 Unidade</u>	<u>R\$ 14,8500</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>24/02/2017 08:43</u>
1	<u>DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML</u>	<u>42012</u>		<u>DETERGENTE NEUTRO 500 ML - OESTE - OESTE QUIMICA</u>	<u>UND</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	<u>null</u>	<u>R\$ 1,0900</u>	<u>140 Unidade</u>	<u>R\$ 152,6000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>24/02/2017 08:43</u>
2	<u>ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM</u>	<u>42022</u>		<u>ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN</u>	<u>UND</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	<u>null</u>	<u>R\$ 0,3500</u>	<u>40 Unidade</u>	<u>R\$ 14,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>24/02/2017 08:43</u>
3	<u>FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM</u>	<u>42023</u>		<u>FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN</u>	<u>UND</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	<u>null</u>	<u>R\$ 0,7500</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 7,5000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>24/02/2017 08:43</u>
Total:									<u>225.0</u>	<u>R\$ 1.006,9500</u>	
Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5											